
 

1 

 

 PATVIRTINTA  

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos  

direktoriaus 2019 m. lapkričio 29 d.  

įsakymu Nr. V-128 

 
 

KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/ 
 

2019 m. gruodžio mėn. planas 
 

Eil. 

Nr. 
Laikas, vieta Renginio pavadinimas, lektorius, atsakingas Pastabos 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
 

1.  

3 d. 13 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursai II-ąjam srautui (1-oji diena). 
1 prioritetas. Individuali mokinio pažanga: pažinimas, stebėjimas, vertinimas. 

 

Lektoriai – Šiaulių universiteto dėstytojų komanda. 

 
Vilija Girdauskaitė  

 

Dalyvauja 

užsiregistravę.  

Dalyvio 

mokestis – 

12,00 eur 

(už vieną 

dieną) 

2.  

4 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Seminaras švietimo įstaigų vadovams, metodinių grupių/būrelių 

vadovams, klasių vadovams:  

„Lyderystė mokykloje: asmeninio, grupės ir organizacijos 

lygmens specifika. Lyderio įtakos darymo instrumentai”.  
2 prioritetas. Įrodymais grįstas mokymas. 

 

Laukiamas rezultatas: seminaro dalyviai susipažins su lyderystės 

mokykloje asmeniniame, grupės ir organizacijos lygmenyse specifika, 

aptars pagrindines lyderystės vystymo kryptis, įgis įgūdžių savo veikloje 

taikyti du įtakos darymo instrumentus.  

 

Lektorius – dr. Gintautas Cibulskas, Kauno technologijos 

universitetas. 

 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Dalyvio 

mokestis – 

22,00 eur 
 

3.  

10 d.; 12 d.;  

13 d. 

13 val. 
 

Kėdainių l/d 
„Vyturėlis“, 

Josvainių g. 53, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogams: 

,,Edukacinių erdvių kūrimas ir jų panaudojimas vaikų 

kūrybiškumo ugdymui. Vaizduotės lavinimas dailės pagalba“. 
3 prioritetas. Pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

 

Lektorės:  vyr. mokytoja Aušrelė Sereikienė,  Kėdainių r. M. 

Katkaus gimnazija;  mokytoja Aistė Kanapeckaitė-Čerenkovienė,  

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras. 

 
Vilija Girdauskaitė 

 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Pažymėjimo 

blanko 

mokestis – 

1,00 eur 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


 

2 

 

4.  

17 d. 14 val.  
 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija, 

Didžioji g. 62, 

Kėdainiai 

Gerosios patirties renginys anglų kalbos mokytojams: 

„Kūrybiškumo ugdymas užsienio kalbų (anglų) pamokose 

naudojant IT įrankius ir mobiliąsias aplikacijas“. 
3 prioritetas. Pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

 

Lektorė – mokytoja metodininkė Ingrida Jarašienė, Kėdainių r. 

Krakių M.Katkaus gimnazija; mokytoja metodininkė Sniežana 

Slavinskienė, Kėdainių r. Josvainių gimnazija. 
Aušra Nesterovienė  

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Pažymėjimo 

blanko 

mokestis – 

1,00 eur 

5.  

21 d. 12 val.  
 

Pakruojo dvaras, 

 Karčiamos g. 9, 

Pakruojis 

Seminaras Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinės mokyklos 

pedagogams: 

„Kultūros vertybių ir senųjų Lietuvos tradicijų integravimas į 

mokomųjų dalykų ugdymo turinį“. 
3 prioritetas. Pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

 

Lektorės: mokytoja metodininkė Daina Volkevičienė, mokytoja 

metodininkė Indrė Giedraitienė, vyr. mokytoja Dalia Bružienė, 

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla.  
Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Pažymėjimo 

blanko 

mokestis – 

1,00 eur 

6.  

23 d. 13 val. 
 

Kėdainių kalbų 

mokykla, 

Pirmūnų g. 13 A, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių kalbų mokyklos pedagogams: 

„Kaip atskleisti paauglių talentus?“. 
1 prioritetas. Individuali mokinio pažanga: pažinimas, stebėjimas, vertinimas. 

 

Lektorė – vyr. mokytoja Daiva Chmeliauskienė, Kėdainių kalbų 

mokykla. 
Aušra Nesterovienė  

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Pažymėjimo 

blanko 

mokestis – 

1,00 eur 

7.  

30 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija, 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Gerosios patirties renginys Kėdainių „Ryto“ progimnazijos 

pedagogams: 

„Tarptautinio projekto Erasmus + „ABC“ inovatyvūs metodai, 

ugdantys bendrąsias pradinių klasių mokinių kompetencijas“. 
3 prioritetas. Pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

 

Lektorės: dir. pavaduotoja ugdymui Svetlana Denisova, vyr. 

mokytoja Oksana Nečajeva, mokytoja metodininkė Elona 

Jankūnienė, mokytoja ekspertė Rasa Rugelienė, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

Pažymėjimo 

blanko 

mokestis – 

1,00 eur 

 

II. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

8.  

Gruodžio mėn. 

 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vertinami šių įstaigų ugdytinių specialieji ugdymosi poreikiai: 

 Kėdainių r. Krakių M. Katkaus gimnazijos; 

 Kėdainių „Ryto“ progimnazijos. 

Arūnė Jakutienė, Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė,  

Jurgita Vaitelytė, Jūratė Vizbaraitė 

 

5 

Sausio mėn. 

 
Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vertinami šių įstaigų ugdytinių specialieji ugdymosi poreikiai: 

 LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos; 

 Kėdainių „Ryto“ progimnazijos; 

 Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos; 

 Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos.  

Arūnė Jakutienė, Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė,  

Jurgita Vaitelytė, Jūratė Vizbaraitė 

Vertinimui 

reikalingus 

dokumentus 

pristatyti 

iki 

gruodžio 20 d. 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


 

3 

 

III. PASITARIMAI, RENGINIAI 

 

9.  

4 d. 16 val. 
 

Daugiakultūris 

centras, 

Senosios Rinkos a. 

12, Kėdainiai 

Šventinis aktorių Olitos Dautartaitės ir Petro Venclovo 

spektaklis „Vaižgantas kaip Viešpaties diena”. 

 

Organizatorė - mokytoja ekspertė Aldona Šliažaitė, rajono lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio pirmininkė.   
 

Danutė Čeidienė 

 

Kviečiami 

dalyvauti  

lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai ir 

visi 

pageidaujantys 

10.  

10 d. 13,30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 

KALĖDINĖ POPIETĖ.   
Pasitarimo metu bus pristatytos Kėdainių l/d „Aviliukas“ mokytojų 

parengtos metodinės priemonės. 
 

Metodinio būrelio pirmininkė Alma Sungailienė  

Vilija Girdauskaitė 

 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

11.  

11 d. 
Išvykstame 12,30 

val. nuo KŠPT 

 

Raudondvario 

dvaras,  

Pilies takas 1, 

Raudondvaris  

 

Rajono ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistų 

KALĖDINĖ POPIETĖ.  
 

Dalyvauja 

užsiregistravę

. 

12.  

17 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 

Fizinio ugdymo mokytojų metodinės tarybos pasitarimas. 
 

 

Metodinio būrelio pirmininkas Bronislavas Šimokaitis 

Aušra Nesterovienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 

 

IV. OLIMPIADOS IR KONKURSAI   
 

13.  

12 d.  
 

Kėdainių muzikos 

mokykla,  
Didžioji g. 43, 

Kėdainiai 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ rajono etapas:  

 10 val. - A ir B grupių atlikėjai; 

 12 val. - C ir D grupių atlikėjai. 
 

Danutė Čeidienė, Vilija Girdauskaitė, Robertas Bilvinas 

 

Dalyvauja 

užregistruoti 

atlikėjai. 

14.  

iki 12 d. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija. 
Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

 

Nacionalinis 1-4 klasių mokinių piešinių konkursas „Kalėdinis 

sapnas“. 

 

Organizatorius - Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 

 

Nuostatai 

(priedas 1) 

15.  

17 d. 10 val. 

 
Kėdainių šviesioji 

gimnazija, 

Didžioji g. 62 

Kėdainiai 

 

31–osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados (8-12 kl.) 

rajono etapas. 

 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija  

iki 9 d.: 

https://konkursa

i.kedainiai.lm.lt 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/


 

4 

 

V. NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS 

 

16.  

3 d. 12 val. 
 

Kėdainių M. 

Daukšos viešosios 

bibliotekos 

Jaunimo ir vaikų 

skyrius,  

Didžiosios Rinkos 

a. 4, Kėdainiai 

Ugdymo karjerai mokymai rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių savivaldos institucijų nariams: „Nežinomasis X“. 

 

Lektorius – Laurynas Puidokas, ugdymo karjerai karjeros 

konsultantas, sertifikuotas „Multiple Natures“ psichologinės 

analizės specialistas. 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Martyna Pikelytė 

Vilija Girdauskaitė 

 

Kviečiame 

dalyvauti 1 - 2 

rajono bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

mokinių 

savivaldos 

institucijų 

narius. 

17.  

6 d. 9,30 val. 
 

Kėdainių Šv. 

Juozapo parapijos 

Jaunimo centro 

salė, Didžioji g. 21, 

Kėdainiai 

 

Jaunųjų talentų religinio meno šventė „Angelų sodas“ . 

 

 

Organizatorius - Kėdainių dekanatas. 
Nuostatai 

(priedas2) 

18.  

13 d. 15 val. 
 

M. Daukšos viešoji 

biblioteka, 

Didžiosios Rinkos 

a. 5, Kėdainiai 

Kėdainių rajono mokinių tarybos 21 – ojo Gimtadienio šventė.  

 

 
Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Martyna Pikelytė 

Vilija Girdauskaitė 

 

19.  

18 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldos institucijų narių 

Vadovų klubo pasitarimas. 

 
Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Martyna Pikelytė 

Vilija Girdauskaitė 

 
 

 

VI. UGDYMO ĮSTAIGŲ ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 
 

20.  

2 - 12 d. 
Kėdainių l/d 

“Aviliukas” 

 P. Lukšio 9, 

Kėdainiai 

 

Rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų akcija ,,Pradžiuginkim 

širdį senoliams". 

 

Organizatorius: Kėdainių l/d „Aviliukas“. 

 

Kvietimas 

(priedas 3) 

21.  

5 d.  

16,30 val. 
Kėdainių 

 l/d "Varpelis" 
Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

 

Praktinis užsiėmimas Kėdainių l/d „Varpelis“ ugdytinių tėvams: „Žaidimų su 

vaiku galia". 

 

Organizatorės: dir. pavaduotoja ugdymui Jolita Miliškevičienė, logopedė Laisvė 

Sarulienė, psichologė Vilma Judenienė, Kėdainių l/d „Varpelis“. 

22.  

16 - 18 d. 
Kėdainių l/d 
„Vyturėlis“, 

Josvainių g. 53, 

Kėdainiai 

 

Dorovinių vertybių ugdymo projektas (tęstinis): ,,Gerumo vartelius atvėrus“. 

 

Organizatorius -  Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“. 
 

 
 
 
 



 

5 

 

VII. PARODOS 

_____________________________ 

 

23.  

Nuo 20 d.   
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 

Nacionalinio 1 - 4 kl. mokinių piešinių konkurso „Kalėdinis sapnas“ darbų 

paroda.  

 

Organizatorius - Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 

 
Danutė Čeidienė 

24.  

Gruodžio mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 Kėdainių „Ryto“ progimnazijos  5 - 8 kl. mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Kuriu savo kraštą“. 

 

Parodą parengė - mokytoja metodininkė Audronė Rudienė, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija. 

 
Danutė Čeidienė 

 

25.  

Gruodžio mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

 

Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“ ugdytinių ir jų tėvelių kūrybinių darbų  paroda 

,,Kalėdų stebuklas“. 

 

Parodą parengė: mokytoja metodininkė Laimutė Stankevičienė, mokytoja Vilma 

Marušauskienė, Kėdainių lopšelis-darželis ,,Vyturėlis“.  

 
Danutė Čeidienė 


